

**Do wszystkich Wykonawców
Nr postępowania: ZP.272.11.2017**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia Nr ZP.272.11.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Udzielenie Powiatowi Brzozowskiemu długoterminowego kredytu w wysokości 2 500 000, 00 PLN**”.

**WYJAŚNIENIA
treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Zamawiający – Powiat Brzozowski działając na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przedstawia poniżej treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1:

Czy Powiat posiada zobowiązania z tytułu: zaciągniętych kredytów, pożyczek, wykupu wierzytelności, , forfaiting, e-financing, factoringu bądź leasingu, zobowiązań związku współtworzonego przez jednostki samorządu terytorialnego, zobowiązań wynikających z umów o partnerstwie publiczno – prywatnym, zadłużenia z tytułu umów z odroczonym terminem płatności dłuższym niż rok. Jeżeli tak prosimy o wskazanie rodzaju zobowiązania, terminu obowiązywania, kwoty w układzie jak poniżej - wg stanu na 30.09.2017 r.

Lp	Kredytodawca	Rodzaj transakcji + zabezpieczenie	kwota udzielona w tys	Waluta	Zadłużenie ogółem w tys zł	Zadłużenie w tys kapitał	Przetermin. Zł odsetki	Data początkowa	Data zakończenia
Jednostka									
1									
2									

Odpowiedź:

Tak, Powiat posiada zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów, wg zestawienia:

Lp	Kredytodawca	Rodzaj transakcji + zabezpieczenie	kwota udzielona w tys	Waluta	Zadłużenie ogółem w tys zł	Zadłużenie w tys kapitał	Przetermin. Zł odsetki	Data początkowa	Data zakończenia
Jednostka									
1	Bank Pekao S.A.	Weksel „in blanco”	3.050,00	PLN	3.050,00	3.050,00	brak	Grudzień 2013 r.	Grudzień 2020 r.
2	Bank Pekao S.A.	Weksel „in blanco”	820,00	PLN	820,00	820,00	brak	Grudzień 2013 r.	Grudzień 2016 r.

Pytanie Nr 2:

Czy Powiat udzielał gwarancji lub poręczeń, jeżeli tak prosimy o wskazanie komu zostały udzielone, na jaką kwotę, okres i z jakiego tytułu – na bieżącą datę.

Odpowiedź:

Nie, Powiat nie udzielał gwarancji i poręczeń.

Pytanie Nr 3:

Czy Powiat posiada akcje, udziały w innych podmiotach, jeżeli tak proszę o wskazanie wg poniższego wzoru na bieżącą datę

Nazwa podmiotu	Wartość udziałów w tys zł	% w ogólnej liczbie głosów na WZA	% udział w kapitale podmiotu	Regon

Odpowiedź:

Nie, Powiat nie posiada akcji i udziałów w innych podmiotach.

Pytanie Nr 4:

Czy możliwe będzie zobowiązanie Powiatu do składania w Banku /lub umieszczania na oficjalnych stronach internetowych Kredytobiorcy/ dokumentów:

- a/ kwartalnych informacji o wykonaniu budżetu Kredytobiorcy (sprawozdania Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, RB-27S i Rb28S),
- b/ rocznych sprawozdań z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej,
- c/ w okresach rocznych projektów uchwał budżetowych oraz projektów WPF na kolejny rok wraz ze stosownymi opiniami RIO,
- d/ innych dokumentów niezbędnych do oceny sytuacji finansowej Powiatu.

Odpowiedź:

Tak, Powiat zobowiązuje się do składania w Banku lub umieszczania na oficjalnych stronach internetowych Kredytobiorcy w/w dokumentów.

Pytanie Nr 5:

Czy Powiat posiada obecnie zaległe zobowiązania wobec ZUS, US, innych banków?

Odpowiedź:

Nie, Powiat nie posiada obecnie zaległych zobowiązań wobec ZUS, US i innych banków.

Pytanie Nr 6:

Proszę o podanie wartości wg. poniżej zamieszczonego wzoru:

	31.12.2015	31.12.2016	30.09.2017
Dochody własne			
Dotacje			

Odpowiedź:

	31.12.2015	31.12.2016	30.09.2017
Dochody własne	11 608 745, 36	14 461 611, 15	-----
Dotacje	17 252 044, 78	12 665 142, 95	-----

Pytanie Nr 7:

Proszę także o przekazanie/ zamieszczenie na stronie lub wskazanie miejsca umieszczenia:

- sprawozdania opisowego z wykonania budżetu za rok 2016 i I półrocze 2017 r.,
- ostatniej zmiany uchwały w sprawie WPF na lata 2017-2027,
- ostatnich zmian uchwały budżetowej na 2017 r.,
- opinii RIO do wykonania budżetu za 2014 r. i 2015 r.,
- opinii RIO o możliwości spłaty kredytu, oraz
- Uchwały RP w sprawie zaciągnięcia kredytu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada jeszcze opinii RIO o możliwości spłaty kredytu, pozostałe dokumenty udostępnione zostaną na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.powiatbrzozow.pl> – jako dodatkowe pliki załączone do SIWZ.

Pytanie Nr 8:

Czy na wekslu i deklaracji wekslowej będzie kontrasygnata Skarbnika Powiatu?

Odpowiedź:

Tak, na wekslu i deklaracji wekslowej będzie kontrasygnata Skarbnika Powiatu.

Pytanie Nr 9:

W związku z przetargiem na udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu w wysokości 2.500.000, 00 zł, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wypełnienie i odesłanie załączonego Formularza klienta wraz ze wskazaną dokumentacją.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje w załączniku wypełniony Formularz klienta.

Zamawiający nie posiada jeszcze opinii RIO o możliwości spłaty kredytu, pozostałe dokumenty udostępnione zostaną na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.powiatbrzozow.pl> – jako dodatkowe pliki załączone do SIWZ.

W związku z powyższym, proszę o uwzględnienie w/w wyjaśnień składanej ofercie.

S T A R O S T A

Zygmunt Błaż

